
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Název veřejné zakázky: 
Bezbariérové chodníky a přechody pro chodce ve 
Studénce – část 1 a 2 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-000315 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (rozdělená na části) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: 74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762 

IČO zadavatele: 002 98 441 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Zastoupení: Lubomír Šobich, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 

 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením 

§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

sděluje všem dodavatelům, kteří podali žádost o příslušné části zadávací dokumentace, 

vysvětlení zadávací dokumentace takto: 

 
Dotaz č. 1: 
Chápe dodavatel správně, že přechody pro chodce nejsou opatřeny vodící linií pro 
nevidomé? V rámci výkazu výměr položka totiž není uvedena. 
Odpověď zadavatele: 
Vodicí linie jsou tvořeny chodníkovými obrubami. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Obj. SO 101 a SO 102. Domníváme se, že v těchto objektech, etapa Komunikace pozemní, 
chybí položka „Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou“. 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel předkládá nové výkazy výměr k SO 101 a SO 102, kde byla doplněna položka 
„Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou“. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Můžete upřesnit vzdálenosti odvozů suti, protože v obj. SO 07 a SO 08 jsou odvozy do 20 km 
a v obj. SO 101 a SO 102 jsou odvozy do 5 km, případně o jaké skládky se jedná. 
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Odpověď zadavatele: 
Zadavatel předkládá nové výkazy výměr k SO 101 a SO 102, kde je u dopravy upravena 
vzdáleností do 20 km. Výběr skládky je na zhotoviteli stavby. Zadavatel upozorňuje, že využití 
skládky ve Studénce (Radar) není možné. 
 
 
Zadavatel v příloze poskytuje upravené výkazy výměr.  
Dříve poskytnuté výkazy výměr pro tytéž stavební objekty se považují za neplatné. 
Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají nezměněna. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel provedl úpravu zadávacích podmínek, prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek.  
Lhůta pro podání nabídek končí 7. 2. 2017 v 10:00. 
Otevírání obálek proběhne 7. 2. 2017 v 10:05 na adrese Městský úřad Studénka, nám. 
Republiky 762, 742 13 Studénka.  
 
 
 
Přílohy: 
DI_1_SO_101_Chodniky_v_k_u_Butovice.xlsx 
DI_1_SO_102_Chodniky_na_ul_Bezrucova.xlsx 
 
 
 
V Brně dne 20. 1. 2017 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová, PMA tender s.r.o. 
pověřena zadavatelem 
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